
Manifold, filtrační nálevka, nerezová ocel 316L
Kat. číslo produkta: 2486100

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dátum odoslania neuvedené

Jedinečný mikrobiologický manifold, který umožňuje optimalizovat stanovení, aniž byste museli obětovat
čistotu

3stupňová filtrace s nezávislou regulací podtlaku. Adaptéry nejsou součástí balení, ale objednávají se samostatně u společnosti PALL.
(Adaptéry uvedené na fotografii nejsou součástí balení. Jedná se o prodloužené standardní adaptéry).
 
 
 
Aplikace zahrnují:
 
- testování biologické zátěže filtrovatelných produktů za účelem stanovení počtu životaschopných a reprodukovatelných mikroorganismů.
Zjištěním organismů na membránovém filtru nebo v něm lze vyhodnotit účinnost zpracování a mikrobiální kvalitu vzorku, aby bylo zajištěno,
že produkt nebude pro zamýšlený recipient škodlivý.
 
– detekce škodlivých mikroorganismů je velmi důležitá u potravin a nápojů, protože tyto mikroorganismy mohou být příčinou zhoršení
senzorických vlastností (vizuální, textura a chuť) a mohou potenciálně způsobit, že se výrobek stane škodlivým při spotřebě. Detekce těchto
škodlivých mikroorganismů pomocí membránové filtrace brání tomu, aby se kontaminované položky dostaly na trh.
 
– monitorování shody s normami pro pitnou vodu pomocí techniky membránové filtrace určuje, zda v upravené vodě nebo v odpadních vodách
existují patogenní mikroorganismy. Mezi tyto mikroorganismy patří koliformní bakterie, jako jsou Escherichia coli (E. coli) a Legionella, které
jsou obě klasifikovány jako patogeny.
 
 
Pojme 25 nebo 47mm nálevkové filtry pro současné zpracování více vzorků. Určeno pro účinnou analýzu mikrobiologické kontaminace
nebo kontaminace částicemi. Hliník: Tělo z anodizovaného hliníku; ventily z chromované mosazi; vypouštěcí zátky z nerezové oceli.
Sterilizovatelný v autoklávu. Rozměry (V x Š x H) 3,9" x 17,2" x 6,0"

Už žádné „znečištěné“ manifoldy
Mikrobiální křížová kontaminace vzorku je minulostí. Manifold je navržen tak, aby se vešel do většiny laboratorních autoklávů a lze jej
rozdělit na součásti vhodné k manipulaci.

Dvojnásobná kapacita stanovení
Manifold lze prodloužit pomocí spojky. Modulární konstrukce umožňuje spojení dvou manifoldů a vytvoření standardního 6místného
manifoldu, který lze snadno rozdělit pro dezinfekci nebo sterilizaci.

Manifoldy, které se přizpůsobí vašim potřebám
Nastavení pracovního postupu stanovení je snadné pro praváky i leváky. Součásti jsou zaměnitelné a  jsou navrženy tak, aby snadno zapadly do
manifoldu.

Technické údaje



Veľkosť balenia: 1 každá

Product details pdf footer


